

Speciallægeselskabet Katco ApS

Guldborgvej 20
4891 Toreby L

CVR-nr. 28 33 47 45

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021

Kathrin Michelle Columbjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Katco ApS
Guldborgvej 20
4891 Toreby L

CVR-nr.: 28 33 47 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 31. december 2004

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Kathrin Michelle Columbjerre, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.101.020, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.691.450.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Selskabets omsætning vedrørende speciallægevirksomheden har i året været påvirket af nedlukningen i Danmark som følge af COVID-19.

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev alt lukket ned. Nedlukningen har betydet en mindre aktivitet i speciallægearbejdet i foråret 2020. På trods af en periode med nedlukning har Corona-situationen ikke haft den store indflydelse på selskabets samlede likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning ikke ramt af Covid-19 på trods af den generelle nedlukning af Danmark.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		479.361	514.298
Personaleomkostninger	1	-300.000	-100.663
Resultat før finansielle poster		179.361	413.635
Finansielle indtægter		2.519.058	967.517
Finansielle omkostninger		-4.103	-18.542
Resultat før skat		2.694.316	1.362.610
Skat af årets resultat		-593.296	-300.580
Årets resultat		2.101.020	1.062.030
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		2.044.520	1.006.730
		2.101.020	1.062.030

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.175	217.888
Andre tilgodehavender		3.254	0
Selskabsskat		0	83.612
Tilgodehavender i alt		<u>144.429</u>	<u>301.500</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>11.129.271</u>	<u>8.404.251</u>
Værdipapirer i alt		<u>11.129.271</u>	<u>8.404.251</u>
Likvide beholdninger		<u>416.442</u>	<u>327.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.690.142</u>	<u>9.033.402</u>
Aktiver i alt		<u>11.690.142</u>	<u>9.033.402</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.509.950	8.465.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt	2	10.691.450	8.645.730
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		43.092	76
Selskabsskat		549.576	275.803
Anden gæld		406.024	111.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.692	387.672
Gældsforpligtelser i alt		998.692	387.672
Passiver i alt		11.690.142	9.033.402
Særlige poster	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	99.842
Andre omkostninger til social sikring	0	821
	300.000	100.663
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.465.430	55.300	8.645.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	2.044.520	56.500	2.101.020
Egenkapital 30. september 2020	125.000	10.509.950	56.500	10.691.450

3 Særlige poster

På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation på ialt kr. 69.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kathrin Michelle Columbjærre

Som Direktør
På vegne af Speciallægeselskabet Katco ApS
PID: 9208-2002-2-227556973726
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 01:46:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 08:16:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kathrin Michelle Columbjærre

Som Dirigent
På vegne af Speciallægeselskabet Katco ApS
PID: 9208-2002-2-227556973726
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 11:47:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: efcea49eMhm241783793

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.